
Z obsahu čísla 23/2016
* 9  Záhadná úmrtí 
ш slavných Čechů: 
Lufanský má díru 
v hlavě, Hrzán se zřítí 
do tmy
Pitevní zpráva zpěváka 
Jiřího Schelingera 
obsahuje řadu 
nesrovnalostí.

Děsivé příběhy 
v historii lidstva: 1  w  
Co mělo zůstat utajeno?
V 19. století se na jihu 
USA při boxerských 
zápasech vytrhávala 
varlata.

Černý čaj: I zdravé věci 
mohou někdy škodit

A  Ve skutečnosti 
mmáĚm čaj obsahuje 
více kofeinu než káva.

7x mladí vynálezci: 
Televizi vymyslí 
patnáctiletý kluk!
Louis Braille má O A  
patnáct, když 
navrhne nové slepecké 
písmo.

o  O  Medvěd 
W W  Wojtek:
Pije, salutuje a nosí 
vojákům munici!
Ze skleněných lahví 
dychtivě hltá pivo,

je prvním 
medvědem- 
-alkoholikem 
na světě.

Slavné výročí: 
Napoleon
u moci О Ч г
Synové Francie budou 
pro svého císaře umírat 
dalších 15 let.

Křišťálová noc:
12 hodin, které 
změnily dějiny světa
Správce synagogy dav 
upálí i s jeho 
rodinou. 58

Sedm hlavních hříchů pod lupou:
Jaké máte vy?
Z křesťanství známe sedm hlavních hříchů. Pýchu, 
lakomství, závist, hněv, smilstvo, obžerství 
a lenost. Jaká je jejich historie a co říká věda?

A  A  Neuvěřitelné 
akce vojáků: 

Jeden pilot zastaví 
30 stíhaček!
Indický desátník si 
vytáhne z hrudníku katanu 
vraženou až po jílec.

Koala:
W 4 C  Medvídek, 
co není medvědem
Na počátku 20. století 
byli tito vačnatci 
člověkem kvůli kožešině 
téměř vyhubeni.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice. Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix. Křížem krážem,

SERIÁL: 12 nej slavnějších cestovatelů všech dob: 2. díl: MARCO POLO


